
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 27 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0654 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 46/2023

PORTARIA Nº 46/2023

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que
especifica e dá outras providências”
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são
conferidas, RESOLVE:
Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s)
público(a)(s) CATRIANE GODOI DA SILVA
AMARAL, para o cargo de
Enfermeira, ao PSF de Tupã, na classificação de nº
07, aprovado(a) no concurso

público nº 03/2019, com data de exercício em
02/10/2023.
Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 45/2023

PORTARIA Nº 45/2023

“Aplica pena administrativa disciplinar a
empregado
público que especifica no âmbito do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde”
MANOEL IRONIDES ROSA, Presidente do
Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são
conferidas;
CONSIDERANDO a conclusão da Sindicância
Contraditória, Processo
Administrativo Eletrônico portaria de instauração
nº 35/2023,
RESOLVE:
Art. 1º – Fica aplicada a pena de SUSPENSÃO de
10 (dez) dias a E.B.S,
portador da Cédula de Identidade R.G. nº
29.***.***-3 SSP/SP, empregado
público do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde, com matrícula nº 450,
com fundamento no art. 482, “h” , “j” da CLT.
Parágrafo único. Os atos de execução material
ficam a cargo da Secretaria
Executiva.
Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema.
MANOEL IRONIDES ROSA
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 27 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0654 Página 2 de 2

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023 

LICITAÇÃO Nº 77/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023 
 
 
 
O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS
comunica que o pregão eletrônico nº 07/2023, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DE
SUPORTE À UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA) DE TUPÃ, foi
devidamente ADJUDICADO E HOMOLOGADO,
nos termos da lei, tendo por vencedora a SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE TUPÃ/SP. 
 
 Dúvidas sobre o sistema devem ser dirimidas pelo
www.bnc.org.br e com suas formas de contato em
Fone /WhatsApp: (42) 3026 4550 - Ponta Grossa –
PR, e-mail: 
contato@bnc.org.br. 

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-09-27T13:53:32-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




